
 

Nummer.: RB2018045 
Onderwerp: toelating leden gemeenteraad 
 
Gehoord  het rapport van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrieven 

van de op 23 maart 2018 tot leden van de gemeenteraad benoemd 
verklaarden; 

 
Overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
Gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
Besluit: toe te laten als leden van de gemeenteraad 
 

Arissen, A.J.H. (Anita) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Bankras-van der Klein, M.A.W. (Monique) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Barhorst, D. (Daniëlle) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Boer, W. (Wesley) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Brau, S. (Stefan) (m) , wonende te Heerhugowaard 
van Dijk, R. (Roxy) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Dirkmaat, G.B. (Gijs) , wonende te Heerhugowaard 
Does, J.M. (John) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Feelders, M (Michael) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Grim, A. (Anja) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Harren, A. (Alex) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Hoekstra, F. (Falco) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Kevek, N. (Nuri) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Klercq-Glas, M. (Gea) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Kwint, C. (Christiaan) (m) , wonende te Heerhugowaard 
van Ling-Wanst, J.S.L. (Jolanda) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Louis, I.H. (Hudson) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Mandersloot, W.J. (Willem-Jan) , wonende te Heerhugowaard 
de Nijs-van Marle, N.F. (Francis) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Oude Kotte, G.E. (Gido) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Poland, M. (Milo) (m) , wonende te Heerhugowaard 
van Ruitenbeek, J.M. (Joke) , wonende te Heerhugowaard 
van 't Schip-Nieuwboer, C.P.M. (Carola) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Schoemaker, R.H. (Rene) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Stam-De Nijs, V.C.M. (Monique) (v) , wonende te Heerhugowaard 
van der Starre, J.J. (Jan) , wonende te Heerhugowaard 
Valent, A.M. (Annette) , wonende te Heerhugowaard 
Verhagen, H. (Hilke) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Visser, S.L. (Sebastian) (m) , wonende te Heerhugowaard 
Visser-Hogeterp, T.J. (Trijntje Johanne) (v) , wonende te Heerhugowaard 
Wanst, V.T.A. (Veronique) (v) , wonende te Heerhugowaard 

 
 
Heerhugowaard, 27 maart 2018 
 
De Raad voornoemd, 
 
de griffier, de voorzitter, 

Voor ALLEN 

Tegen  



2 

  
 
 


